
 

 

UCHWAŁA NR XLII/348/22 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/260/13 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości GRODZISKO 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/260/13 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości GRODZISKO (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 3148), zmienia się:  

zapis § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  

„2. Drodze gminnej zlokalizowanej na działkach nr: 730/11, 730/12, 535/2, 731/12, 536/5 – nadać nazwę 

ulicy – św. Jana Pawła II”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6033


		2022-09-30T10:11:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




